. pr~d. per eundem Gulielmum . Libr. per Annum acetiam falar. 
prreditto Georgio fiend. per Alimentar. Angl. ~alat1! 
quoddam fcriptum agreamenti 15oati)~mage~, de Officio 
inter eundem Guilielmum per Gazophilacii Anglice ~offet~ 
nomen Domini Anglic;:e ~tt et'~, ~fft,e CenttUD & tri
~llUialn ltiiUigre1ll & prx- ginta Libr. legalis monet. per 
diCtum Georgi,um per nomen annum in tOto attingen.ad fum
Georgii Sawyer Ar. fad. quod mam Q.uingemar. & [exde~im 

Librar. 
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Librar. per annum vel eo circi.. dm libras per An. aut eo cir
ter Omnia qua: prxd.Georgius cirerqure omnia pra::d.Georgius 
p.::r fcriptum preed.obligavit ie per agreamencum prxd.promi
quod. pred. Gulielrnus habercc tit ad & cum prxd. Gulielmo 
perciperet & gauderet durance quod ipfe Gulielmu~ KilH
vica ipfius GuiHelmi natu- grew reciperet &gauderetdu
rali ~odq; ip[e pra:d. Geor- rante vita fua nacurali & quod 
gius nullam parcem inde reci- ipfe Georgius non reciperct ali ... 
percr ufq; poft Mortem pred. quam panam inde donec poft 
Guiliclmi prrediCtufq; Georgius mortem prxdiCti Guilielmi Et 
per fcrjptum·pr~d. agreavit ac- prrediCtus Georgius agreavie e
commodare prredifto Guiliel- tiam cum preediCto Gulielmo 
rno durante vita fila ipfius Gui- accornodare prrediCto Guiliel
lielmi ufum Cubiculor,Aoglice rno durante vita fua ufum cu
JJA;l)gini!~, apud Domum vo- bil. apud domum Sgmer[et fu
cae. ~omerfet~'oufe~ fupra pca domos pro locatione Cur. 
domos pro locarione Curruum prout perferi prum preed. pleoius 
Angl. ([oaclJ~~.oufe~~ prout apparet Et idem GuiIielmus iIi 
per' fCriptum prxd. plenius ap- faCto dicit quod preediCta Re
paree quodque ipfe idem Gui' gina adcunc & ibidem omnia 
lielmus Ktlligrew per agrea- in agreamento preed. approba
menr. pra:d. & per confenfum vit~ eifdem confeniie quod que 
pra!d. Reginx fuit habere &du- ipfe idem Gulielmus in per
rante vita fua naturali gaud ere formation. agreamenti preediCti 
& recipere tota proficua prxd.. pofiea fcilicet eirdem die & an
officii Vic€camerarii tam plene no CupradiCtis apud paroch. 
quam ipfe adtunc teoebatoffii- SaoCtiMartiniinCampisdebito 
cium pr~d. Ducent. libras per modo furrum reddidit officium 
Annum a prred.Regina pro pen- prxd. Regime precliCtre' ac fu
fion. durante vita prrediCta: Re- perinde in ulteriori performa
ginre ac etiam annual. novi An- cion. agreament. pr~d. prrefat. 
ni Dona de Centum & viginci Georgius per procurationem 
1 ibris pro vita fua ac etiam fua ip/ius Guilielmi in officium 
annual. feod. daDa & libetat. iIlud per prrediCtam Dominam 
Angtice Jl.ib£rie~, exiften.fex- Reginam ibidem debito modo' 
agima & fex libr. P~[ Ann. Ac admi{fu~ fuit & officium ilIud 
eciam fua Salar. Angt.:15oarn~ uoa cum proficuis eidem of
mage~., ab officio Gazophil. ficio pertineD. & fpeCtan. ah
Anglice ~i;Je ~offcret)~ iIDf.. inde hucufq; tenuit & gravifus 
nee, de Centum & trigima fuit & adhuc tene~ & gaudet B h 
l~bris per Ann~m in toro fe at- & Leptingent. & oCtoginta libr. 1I;;;:etl. 
cmgtn. ad ~1ngeot. & fexde- de pra:dicto Calatio alimenrario 

~ ex 

-
Trin. j W. & M. in B. R. 1691. 

• 

ex officio Gazophilacii folubil' 
officio Vicecamerarii prxd. per
tinen'pro fex Annis finit ad fee 
flum Saneti Michaelis anna 
Dni. 1688. ad fefium iIIud fee 
cund urn convention. & agrea
ment •• prxd. pr~fat. Georgii 
pr~d. Guilielmo fo!ubil. deve
nero & folvi debuer. quas qui ... 
dem feptingent. & oetoginta 
librasidem Guilielmus non re
cepit & pra:difrus Geargius li
eet frepius requifit. pr~d. 780 1. 
aut aliquem inde denar. eidem 
Guilielmo nondum folvit fed 
illas ei folvere om nino recufa
vit & adhue recufa't & fic idem 
Guilielmus dicit quod pr~d.Ge
orgius convention. fuam cum 
prxdicto GuiHelmo in hac par
tefaCt. eidem Guilielmo fecun
dum formam &effeCium fcrip
ti iI. non tenuit fed infregit & 
it. ei tenere hucufq; penitus 
contradixi.t & adhuccontradi
cit unde die. quod deteriorate 
efi:&damnum habet ad valen
tiam 800 I. & inde producit 
fedam, &c. 

Et prrediCt. <!5eo~giu~ 
The De- ~a\lJ'ret per Nathanielem 
fend,tnt S eeomb Attorn. fum. venit 
pleads, & defend. vim & injure 
Actio quando, &c. ;Et dic. quod 
non, &c. prred. Guilielmus Killigrew 

aCtion. fuam pra:d. inde ver
fus eum habere feu manute
nere non debet qUia dicit quod 
ipfe idem Georgius a tempo
re confelbonis fcripti agrea; 
rnenti prxd. urqj diem impe
trationis brevis originalisipfins 
Guilielmi permifit ipfum Gui-

lielm. recipere annuatim am
nes denariorum fummas pro 
Salar. alimentar. ex uffiClo Ga
zophiJacii prxd. fo.ubil.eidem 
officio VicecameraTli pr~d. 
pertinen. fecundam formam & 
effettum agreamenti pr~d. 
abfQ, 1):1 ( quod pr~J Georgi
us a tempore confechon.fcripti 
agreament prxd. hucufq; ali
quod proficuum prxd. officio 
Vicecamerarii fpetran. vel per
tinen. recepit vel gavifus fuit 
& .. hoc pa ra t. en veri fica re u n
de petit judicium fi prxd Gui .. 
lielmus Actionem fuam prxd. 
inde verfus eum habere fell 
manutenere, &c. 
~O tlJi~ t:~ e ~Ititlti.ff 

llemUr~! Et pro Caufi~ mo= 
ration is in lege idem Guili
elmus juxta fovmam ftJ tur. 
in hujufmodi cafu edit. & 
prov~f. monfirat & Cur. 0-

Oendit has ('a~jfas fequen. 
viz. quod prxd. Georgius 
in placito fuo prxd. trail erfat 
materiam non al1egat. in pr~d. 
narration. ipfius Guilielmi & 
quod placitum prxd. eO: incer
tum & repugnans & caret for
ma, &c. (~tfeni)ant jotn~ 
in the i)zmurrer) Et qUia 
Junic. hic fe advifare' vo1IJnt 
de & ruper prxmiffis pri .. 
ufquam Judicium inde red
dant dies dat. eft panib pr~d. 
hie ufq; a die Santl:i Michaelis 
in tres feptiman. de audictld. 
indeJudiciofuoeo quod iidem 
Jurtie. hic inde nondum, &e. 
Ad quem diem hie ven. tam 
pr:rd. (Quer.) quam pr~diLto